Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.4.1.01 Pasajes y gastos de transporte 43,011.03

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 6,467.55

Total 49,478.58

**Cuarenta y nueve  mil cuatrocientos setenta y ocho con 58/100 (49,478.58)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0201.01.0031.2692-Versión 1 49,478.58

Monto de Compromiso
01/09/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131542557 Visana, SRL 49,478.58

Total 49,478.58

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: